бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Грязовецкая центральная районная больница»

ПРИКАЗ
 №   47-1                                                                                                              от 10.01.18
Об утверждении программы обучения

по профилактике коррупции

  В рамках выполнения плана противодействия коррупции на текущий год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу обучения БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» по профилактике коррупции на 2018 год.

2. Ответственным лицам организовать проведение соответствующих совещаний, семинаров и лекций; по результатам обучения проводить проверочные работы

( тестирование, опрос и др.).

Главный врач                                           ______________                    А.А.Турупаев
С приказом ознакомлен (на)  ______________
 «____»______________ 2018

[image: image1.emf]